
Allegato A) 

 

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA 
Provincia Autonoma di Trento 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Variazione di bilancio  

2024-2026 
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000) 

 



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO 2024-2026
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 715.000,00 3.111.423,89 455.000,00 0,00 4.281.423,89 0,00 4.281.423,89

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 455.000,00 0,00

455.000,00

715.000,00 3.111.423,89 4.281.423,89 0,00 4.281.423,89CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 260.634,00 1.549.977,78 455.000,00 0,00 2.265.611,78 1.740.964,08 524.647,70
CS 130.478,45 1.404.475,63 455.000,00 0,00 1.989.954,08

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

260.634,00
130.478,45

1.549.977,78
1.404.475,63

455.000,00
455.000,00

0,00
0,00

2.265.611,78
1.989.954,08

1.740.964,08 524.647,70

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 455.000,00 0,00

455.000,00

455.000,00

455.000,00 0,00

260.634,00 1.549.977,78 2.265.611,78 1.740.964,08 524.647,70CP

CS 130.478,45 1.404.475,63 1.989.954,08

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 1 di1




