



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione di bilancio
2024-2026
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO 2024-2026
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE								
		CP	715.000,00	3.111.423,89	455.000,00	0,00	4.281.423,89	0,00
Total Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024		CP	715.000,00	3.111.423,89	<u>455.000,00</u>	<u>0,00</u>	4.281.423,89	0,00
				SALDO COMPETENZA	455.000,00			

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08
		CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08	
	Total Capitoli Variati su Programma 5	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08
		CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08	524.647,70
	Total Capitoli Variati su Missione 10	CP	260.634,00	1.549.977,78	455.000,00	0,00	2.265.611,78	1.740.964,08
		CS	130.478,45	1.404.475,63	455.000,00	0,00	1.989.954,08	524.647,70
Total Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024		CP	260.634,00	1.549.977,78	<u>455.000,00</u>	<u>0,00</u>	2.265.611,78	1.740.964,08
				SALDO COMPETENZA	455.000,00			
		CS	130.478,45	1.404.475,63	<u>455.000,00</u>	<u>0,00</u>	1.989.954,08	
				SALDO CASSA	455.000,00			